檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：鍾玉翠

電話：06-6373025

傳真：06-6373026

電子信箱：edu241@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年11月20日

發文字號：南市教社字第1010986700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行銷活動DM(0986700A00_ATTCH1.pdf)

主旨：南瀛網路社區大學網路行銷活動，訂於本(101)年11月12

日起至11月30日止進行南瀛有禮大獎等你拿之有獎徵答，

請鼓勵同仁參加，請 查照。

說明：

一、為推廣新製及既有之南瀛地方特色數位課程，規劃本行銷

推廣活動，藉由活潑有趣之有獎徵答活動，期使全省民眾

認識了解並投入南瀛網路社區大學之數位學習課程，增進

全民對南瀛之文化、政令、建設、觀光…等認識及熱愛。

二、本次製作之「臺南市樹公民-一起守護家園中的樹木」課

程，榮獲--數位學習國家型科技計畫品質服務中心頒發數

位教材AA級認證之榮譽；另「行路者-台江民俗文化踏查」

課程，榮獲--數位學習國家型科技計畫品質服務中心頒發

數位教材A級認證之榮譽。

三、本活動將抽出4項大獎，獎品內容如下：

(一)頭獎(1名)：HTC 四核心手機 One X 極速機。

(二)貳獎(1名)：Apple iPad2 Wi-Fi+3G 版--16Gb 。

(三)參獎(1名)：SONY數位相機DSC-WX10。

6

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)肆獎(1名)：SONY HD-E1 外接式硬碟。

四、活動參加辦法，請至南瀛網路社區大學網站右下角「活動

特展」參加，網址：http://service.o-pa.com.tw/edm/e

college/index.asp。得獎者名單將於本(101)12月20日前

公告於南瀛網路社區大學，並另以e-mail通知受獎者。

五、檢送南瀛網路社區大學網路行銷活動DM1份，如附件。

正本：臺南市政府所屬各級學校、社團法人台南市南瀛文化協會(新營社區大學)、真理

大學( 曾文社區大學)、財團法人永續台灣文教基金會（北門社區大學）、台南

市產業總工會(新化社區大學)、財團法人凱達格蘭文化藝術基金會（南關社區大

學）、財團法人朝陽文化藝術基金會（永康社區大學）、社團法人台南市社區大

學研究發展學會（臺南市社區大學）

副本：本局社會教育科 2012-11-23
10:50:56